ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Số:               /TB-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Vũng Tàu,  ngày        tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại “lần đầu”.

Kính gửi: Ông Phạm Trọng Cầm.

UBND thành phố Vũng Tàu nhận được đơn đề ngày 15/01/2021 của ông

Phạm Trọng Cầm, địa chỉ số 788, đường Bình Giã, phường 10, thành phố Vũng

Tàu, số điện thoại 0903.803.700, khiếu nại Quyết định số 7672/QĐ-UBND ngày

31/12/2020 của UBND Thành phố về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư cho ông (bà) Phạm Trọng Cầm -  Bùi Thị Châu, địa chỉ số 788,

đường Bình Giã, phường 10, thành phố Vũng Tàu do Nhà nước thu hồi đất để

thực hiện dự án Đường Bình Giã (đoạn từ 30/4 đến 2/9), thành phố Vũng Tàu.

Nội dung khiếu nại: đề nghị UBND thành phố đền bù đủ diện tích đất thu

hồi của Ông là 110,7m
2
; đền bù 100m

2
 đất của Ông theo giá đất ở, còn lại

10,7m
2
 theo giá đất nông nghiệp.

 Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Luật khiếu nại năm 2011,

đơn khiếu nại đủ điều kiện thụ lý và thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch

UBND Thành phố. Đơn khiếu nại đã được thụ lý kể từ ngày ký thông báo này.

Nay, UBND thành phố Vũng Tàu thông báo để ông Phạm Trọng Cầm được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra TPVT;

- Phòng TN-MT TPVT;

- Ban tiếp công dân TPVT;

- Trung tâm PTQĐ TPVT;

- UBND phường 10;

- Lưu: VT; BTCD (h).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Vũ Hồng Thuấn

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T16:05:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Hồng Thuấn<thuanvh@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!